
Full hybrid & Plug-in hybrid



04  Hybrid
10  Výkon
16  Exteriér
22  Interiér
30 Technologie
34 Bezpečnost
42  Vaše CR-V
44  Čalounění
52  Barvy
54  Příslušenství
64  Přehled výbav
66  Technické specifikace
68  Honda Premium Quality

Přepracované nové CR-V je naším největším 
prémiovým SUV, které přináší odvážný působivý 
design, novou hybridní pohonnou jednotku, 
vylepšenou bezpečnost a pozoruhodný komfort.

Hondu CR-V
Představujeme

Model na obrázku je Honda CR-V e:PHEV Advance Tech 2.0 i-MMD v barvě Diamond Dust Pearl.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 64 až 66 s technickými údaji.

2



3



Hybrid

Naše výkonné a hospodárné hybridní pohonné 
jednotky poskytují výjimečnou ovladatelnost. 
Využívají dva elektromotory a nabízí tři provozní 
režimy motoru – elektromotor, spalovací motor 
a hybridní režim, které zajišťují optimální 
spotřebu paliva a dodávají klid při dlouhých 
cestách. Můžete si vybrat plně hybridní nebo 
plug-in hybridní verzi nového modelu CR-V.

4



Full hybrid: Plug-in hybrid:
• Samodobíjecí funkce – 
 bez nutnosti dobíjení

• Dojezdová vzdálenost 960 km 
 na plnou nádrž

• Nízké emise 110 g/km

• Ideální pro jízdu ve městě 
 a dojíždění

• Každé ráno plně nabitý a připravený vyrazit

• Dojezdová vzdálenost 81 km s nulovými 
 emisemi

• Delší dojezd na elektrický pohon zaručuje 
 velmi nízké vážené emise CO2 od 18 g/km*

• Při nízké úrovni nabití akumulátoru přepíná 
 na hybridní režim

• Aplikace My Honda+ umožňuje vzdálené 
 nabíjení

*Údaje se zakládají na výsledcích laboratorních testů v souladu se směrnicemi EU, jsou poskytovány 
pro srovnání a nemusí odpovídat hodnotám dosaženým při jízdě v reálných podmínkách.

5



Nový plně hybridní model CR-V e:HEV se samodobíjecí funkcí 
nabízí výhodu plynulého, tichého elektrického pohonu bez 
nutnosti dobíjení. Dobíjení zajišťuje motor pohánějící generátor 
podporovaný systémem rekuperačního brzdění, který pomáhá 
dobíjet velký akumulátor a prodloužit dojezd na elektrický pohon. 
Při plném nabití a s plnou palivovou nádrží ujedete až 960 km bez 
jediného zastavení.

Propracovaný přenos výkonu poskytuje dokonalý pocit propojení 
s vozem a radost z jízdy. Jistě vás také potěší, že na všech svých 
cestách omezíte emise CO2 až na 110 g/km*.

NÍZKÉ EMISE
OD 110 G/KM*

SPOTŘEBA PALIVA 
5,9 L/100 KM

*Spotřeba paliva a emise: (WLTP) 4,8–8,1 (l/100 km), CO2 110–183 (g/km). Údaje se zakládají na výsledcích 
laboratorních testů v souladu se směrnicemi EU, jsou poskytovány pro srovnání a nemusí odpovídat hodnotám dosaženým při jízdě v reálných podmínkách. 
Model na obrázku je Honda CR-V e:HEV Advance 2.0 i-MMD v barvě Canyon River Blue Metallic.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 64 až 66 s technickými údaji.

CR-V e:HEV
Full hybrid

6



7



8



Náš nový plug-in hybrid CR-V e:PHEV nabízí lepší zážitek 
z jízdy elektromobilem, neboť poskytuje dojezd na čistě 
elektrický pohon až 81 km*. Můžete si tak užívat všechny 
výhody plynulého, tichého elektrického pohonu s nízkými 
emisemi, ale neztratit možnost přechodu na hybridní 
pohon při nízké úrovni nabití akumulátoru. 

Dobíjení je rychlé a snadné díky krátkému času nabíjení 
pouhé 2,5 hodiny pomocí 6,8kW nabíječky. Časy nabíjení 
lze vzdáleně naplánovat pomocí aplikace My Honda+**, 
která nabízí také virtuální řídicí panel, kde můžete ověřit 
úroveň nabití, dojezdovou vzdálenost a množství paliva 
v nádrži. Pomocí aplikace lze také ovládat zámky, okna a 
dokonce zapnout klimatizaci před cestou, abyste mohli 
usednout do vozu s optimální teplotou.

MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ
VÁŽENÉ EMISE CO2
OD 18 G/KM*

APLIKACE 
MY HONDA+**

CR-V e:PHEV
Plug-in hybrid 

*Dojezd na plnou nádrž při kombinované spotřebě paliva 5,4 l/100 km podle cyklu WLTP. 
**Zahrnuje předplacené služby.
Model na obrázku je Honda CR-V e:PHEV Advance Tech 2.0 i-MMD v barvě Diamond Dust Pearl. Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato 
a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 64 až 66 s technickými údaji.

9



Výkon

CR-V se pyšní ohromujícím výkonem a nabízí 
nezapomenutelný zážitek z jízdy, který je 
dynamický a podmanivý.

10



Výkon

• Výkon 184 k

• Točivý moment 335 Nm

• 0–100 km/h od 9 s

• Zážehový motor o objemu 2.0 l

• Výkon 184 k

• Točivý moment 335 Nm

• 0–100 km/h za 9,4 s

• Zážehový motor o objemu 2.0 l

Full hybrid: Plug-in hybrid:

11



REŽIM TOW*

PRO TAŽENÍ PŘÍVĚSU
MANUÁLNÍ REŽIM EV PŘI POTŘEBĚ  
JÍZDY NA ČISTĚ ELEKTRICKÝ POHON*

*Pouze vybrané stupně výbavy.
Model na obrázku je Honda CR-V e:HEV Advance 2.0 i-MMD v barvě Canyon River Blue Metallic.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 64 až 66 s technickými údaji.

Nové CR-V přináší dokonalou rovnováhu mezi výkonem 
a hospodárností a poskytuje potřebný výkon a točivý 
moment, kdykoli je potřebujete. 

Vše podporují čtyři jízdní režimy – Sport, Normal, Econ 
a Snow – které automaticky mění nastavení vozu, aby 
poskytoval optimální výkon, trakci a účinnost na základě 
aktuálních jízdních podmínek. Plug-in hybrid nabízí také 
režim Tow*, který pomáhá se správou nabití při tažení 
přívěsu o hmotnosti až 1 500 kg.

výkon
Všestranný

12



13



14



Akcelerace je plynulá a okamžitá. Řízení přesné a stabilní, a to 
i v náročnějším terénu. Vychutnáte si skutečně dynamickou, 
kontrolovanou jízdu, ať už vás cesta zavede kamkoli.

Head-up displej* pomáhá řidiči soustředit se na řízení a vytváří 
ještě silnější pocit bezpečí. A díky funkcím jako jsou páčky voliče 
zpomalování na multifunkčním volantu či asistent pro jízdu z kopce, 
který zajišťuje bezpečné automatické zpomalování při sjíždění 
prudkých svahů, budete mít vždy pocit naprosté kontroly.

ASISTENT PRO JÍZDU
Z KOPCE

PLYNULÁ, OKAMŽITÁ
AKCELERACE

Plynulá, pohotová
a energická jízda

*Pouze vybrané stupně výbavy.
Model na obrázku je Honda CR-V e:HEV Advance 2.0 i-MMD v barvě Canyon River Blue Metallic.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 64 až 66 s technickými údaji.

15



Exteriér

Vzhled nového modelu Honda CR-V je možná 
důvěrně známý, ale každý aspekt designu 
byl vypilován, aby vzniklo moderní, osobité 
sportovní SUV.

16



Exteriér

• Matně černá dekorativní lišta

• Stříbrné detaily

• 18” kola z lehkých slitin 
 v odstínu Shark Grey

• Výrazná mřížka masky chladiče

• Dekorativní lišta v barvě karoserie

• Leskle černé detaily

• 18” kola z lehkých slitin 
 v odstínu Berlina Black

• Sportovní design masky chladiče

Full hybrid: Plug-in hybrid:

17



18



Modely na obrázku jsou Honda CR-V e:PHEV Advance Tech 2.0 i-MMD v barvě Diamond Dust Pearl a e:HEV Advance 2.0 i-MMD v barvě Canyon River 
Blue Metallic. Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 64 až 66 s technickými údaji.

19



Model CR-V se vyznačuje podmanivým charakterem, 
kultivovaným robustním vzhledem, jehož příkladem jsou 
výrazný design mřížky masky chladiče, atraktivní kola z 
lehkých slitin, elegantní LED světlomety se sekvenčními 
směrovými světly, dramatický design zadních světel, praktické 
střešní nosiče a panoramatické střešní okno. 

Současně se jedná o velké funkční SUV, do kterého snadno 
naložíte zavazadla díky širokému vstupu do zavazadlového 
prostoru a elektricky ovládaným pátým dveřím s funkcí Stop 
and Hold a Walk Away, která bezpečně zavře a zamkne dveře 
zavazadlového prostoru i váš vůz, jakmile se od něj vzdálíte.

PANORAMATICKÉ
STŘEŠNÍ OKNO

SPORTOVNÍ 18” KOLA  
Z LEHKÝCH SLITIN

vzhled
Majestátní

Model na obrázku je Honda CR-V e:PHEV Advance Tech 2.0 i-MMD v barvě Diamond Dust Pearl.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 64 až 66 s technickými údaji.

20



21



Interiér

Interiér modelu CR-V je místem, ve kterém 
budete chtít trávit čas, neboť každý jeho prvek 
je navržen tak, aby vytvářel tiché a přehledně 
uspořádané prostředí pro všechny cestující.

22



Interiér

Full hybrid: Plug-in hybrid:
• Tenká stříbrná dekorativní lišta

• Objem zavazadlového prostoru 
 1 651 litrů (metoda VDA, 
 sklopená sedadla)

• Standardní pedály

• Světlé čalounění stropu

• Voštinová stříbrná dekorativní lišta

• Objem zavazadlového prostoru 1 728 litrů 
 (metoda VDA, sklopená sedadla)

• Sportovní pedály

• Tmavé čalounění stropu

23



Model na obrázku je Honda CR-V e:HEV Advance 2.0 i-MMD v barvě Canyon River Blue Metallic. 
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 64 až 66 s technickými údaji

24



25



Jsme přesvědčeni, že cestování by mělo být pohodlné pro 
všechny, proto jsou nyní vyhřívaná všechna sedadla*. Přední 
sedadla mají také ventilační funkci, která vás po stisknutí 
tlačítka bude ochlazovat, a jsou vybavena novou ergonomickou 
stabilizační funkcí s vylepšenou oporou pro maximální pohodlí 
při jízdě na delší vzdálenosti.

Promyšlené detaily bývají tím, co často zpříjemní každou jízdu. 
Za chladného rána můžete například využít vyhřívaný volant*, 
klimatizace má dvousměrné proudění vzduchu pro maximální 
komfort, kožená sedadla** vytváří pocit luxusu a ambientní 
osvětlení kabiny navozuje uklidňující atmosféru.

VYHŘÍVANÁ PŘEDNÍ  
I ZADNÍ SEDADLA*

KOŽENÁ SEDADLA** 
SOUČÁSTÍ STANDARDNÍ VÝBAVY

pro všechny
Pohodlí 

*Pouze vybrané stupně výbavy.
**Kombinace pravé a umělé kůže.
Model na obrázku je Honda CR-V e:HEV Advance 2.0 i-MMD v barvě Canyon River Blue Metallic.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 64 až 66 s technickými údaji.

26



27



28



Váš život je rozmanitý, proto jsme model CR-V navrhli tak, 
aby pojmul vše, na čem vám záleží. Interiér byl vytvořen tak, 
aby byl flexibilní, praktický a prostorný. Zavazadlový prostor 
má objem až 1 728 litrů** a k dispozici je celá řada chytrých 
úložných řešení, například velká středová loketní opěrka  
s úložným prostorem o objemu 9 litrů.

Prostor pro zavazadla však nijak neomezuje prostor pro 
cestující. Na zadních sedadlech si budete moci dopřát 
spoustu místa pro nohy a hlavu. Zadní sedadla lze sklápět  
a posouvat, což zaručuje optimální komfort a rovněž 
vynikající flexibilitu. Sedadlo řidiče má také paměťovou 
funkci*, programovatelnou pro jednotlivé uživatele, abyste  
si mohli vychutnat pohodlí ihned po nastoupení do vozu.

VELKORYSÝ 
ZAVAZADLOVÝ PROSTOR

SKLOPNÁ   
PŘEDNÍ A ZADNÍ SEDADLA

váš prostor
Váš život, 

*Pouze vybrané stupně výbavy.
** CR-V e:PHEV Advance Tech 2.0 i-MMD. Se sklopenými zadními sedadly, po úroveň střechy (metoda VDA).
Model na obrázku je Honda CR-V e:HEV Advance 2.0 i-MMD v barvě Canyon River Blue Metallic.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 64 až 66 s technickými údaji.

29



Technolo gie

Model CR-V jsme vybavili celou řadou 
praktických a informativních technologií, 
včetně obrazovek s vysokým rozlišením 
a spolehlivých funkcí konektivity.

30



Technolo gie

Full hybrid: Plug-in hybrid:
• 10,2” digitální displej řidiče

• 9” displej informačního 
 a zábavního systému 
 Honda CONNECT

• Bezdrátová nabíječka 
 chytrých telefonů

• Head-up displej*

• 10,2” digitální displej řidiče

• 9” displej informačního 
 a zábavního systému 
 Honda CONNECT

• Bezdrátová nabíječka 
 chytrých telefonů

• Head-up displej*

• Aplikace My Honda+

*Pouze vybrané stupně výbavy.

31



32



Informace pro řidiče jsou zobrazovány přehledně a zřetelně 
na vysoce kvalitním digitálním displeji s úhlopříčkou 10,2” a 
prostřednictvím Head-up displeje* promítaného přímo na 
čelní sklo, abyste viděli nejdůležitější informace, aniž byste 
museli spouštět oči ze silnice.

Středová 9” dotyková obrazovka systému Honda CONNECT 
zajistí dokonalé propojení s vašimi oblíbenými aplikacemi 
pomocí systému Apple CarPlay nebo Android Auto. Je 
vybavena také navigačním systémem, který využívá možnost 
chytré funkce úspory paliva a parkovacího asistenta Honda* 
usnadňujícího couvání do těsných prostor.

PRÉMIOVÝ AUDIOSYSTÉM 
ZNAČKY BOSE*

BEZDRÁTOVÉ NABÍJENÍ
DOKÁŽE NABÍJET VÍCE ZAŘÍZENÍ

spojení
Buďte ve

*Pouze vybrané stupně výbavy.
Model na obrázku je Honda CR-V e:HEV Advance 2.0 i-MMD v barvě Canyon River Blue Metallic.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 64 až 66 s technickými údaji.

33



Bezpečn ost

Bezpečnost vás, vašich spolucestujících 
a chodců je naší prioritou. Proto jsme model 
CR-V vybavili celou řadou pokročilých systémů 
podpory řízení.

34



Bezpečn ost

Prvky:
• Systém Honda SENSING standardní u všech stupňů výbavy

• Honda SENSING 360

• Systém kamery s více pohledy

• Parkovací asistent Honda

35



36



Systém Honda SENSING 

*Pouze vybrané stupně výbavy. 
**Rychlost se může u jednotlivých modelů lišit. Je uvedena v uživatelské příručce nebo se zeptejte místního dealera.
Model na obrázku je Honda CR-V e:HEV Advance 2.0 i-MMD v barvě Canyon River Blue Metallic.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 64 až 66 s technickými údaji.

Systém pro zmírnění následků nehody 
Pokud hrozí srážka s vozidlem nebo 
chodcem, tato funkce vás upozorní na 
nebezpečí a zároveň sníží rychlost vozu 
za účelem zmírnění intenzity případného 
nárazu.

Systém pro udržování v jízdním pruhu 
Udržuje vůz uprostřed jízdního pruhu pomocí 
jemných automatických korekcí volantu.

Asistent při couvání z parkovacího místa 
Systém při couvání detekuje ostatní vozidla 
přibližující se k vozu CR-V zezadu z levé nebo 
pravé strany a upozorní vás vizuálními a 
akustickými výstrahami*.

Adaptivní tempomat s asistentem 
pro jízdu v kolonách 
Pomáhá udržovat bezpečnou vzdálenost 
od vozidla před vámi prostřednictvím 
automatického zrychlování a brzdění.

Systém pro zmírnění rizika vyjetí 
z komunikace 
Vylepšený výstražný systém modelu CR-V, 
který detekuje přejetí přes značení jízdního 
pruhu nebo okraje silnice bez aktivace 
směrového světla a v případě potřeby jemně 
zasáhne do řízení a aplikuje brzdnou sílu.

Ovládání škrticí klapky se systémem 
pro zmírnění následků nehody 
Rozpoznává překážky před i za vozidlem a 
vydává zvukové a vizuální upozornění, když 
vozidlo stojí nebo se pohybuje rychlostí nižší 
než 10 km/h**, pokud nadměrně sešlapujete 
plynový pedál.

Asistent pro dopravní zácpy 
Snižuje zátěž řidiče při pomalé jízdě hustým 
provozem tím, že udržuje bezpečnou 
vzdálenost od vozidla před vámi a udržuje 
vozidlo v jízdním pruhu.

Systém Honda SENSING je exkluzivní soubor bezpečnostních a 
asistenčních technologií, který je v základní výbavě všech našich 
vozů. Technologie využívají snímače, kamery a vyspělé systémy 
rozpoznávání, jejichž účelem je zajistit vaši bezpečnost a usnadnit 
vám řízení.

37



38



Honda SENSING 360  

Systém pro zmírnění následků nehody 
Systém Honda SENSING 360 zvětšuje pokrytí, 
které nabízí standardní systém, zahrnuje 
všechny směry kolem vozidla a při vjíždění 
nebo zatáčení do křižovatky pomáhá řidiči 
předcházet kolizím s jinými vozidly nebo chodci 
a zmírnit tak následky možné srážky. 

Systém zmírnění rizika kolize 
při změně jízdního pruhu  
Když přejedete do jiného jízdního pruhu, 
systém vydá vizuální a akustické varování, a v 
případě potřeby automaticky navede vozidlo, 
aby nedošlo ke srážce. 

Aktivní asistent změny jízdního pruhu 
Tento systém spolupracuje s adaptivním 
tempomatem, asistentem pro jízdu v kolonách 
a systémem pro udržování v jízdním pruhu a 
pomáhá s řízením při změnách jízdního pruhu. 
Aktivuje se, když řidič zapne směrové světlo.

Výstraha před křižujícími vozidly vpředu 
Pomáhá řidiči bezpečně vyjet z příjezdové 
cesty nebo křižovatky, jelikož detekuje  
vozidla, chodce nebo objekty přibližující se 
z levé či pravé strany, a včas řidiče upozorní.

Asistent průjezdu zatáčkou  
Tento asistent spolupracuje s adaptivním 
tempomatem a systémem udržování jízdního 
pruhu a pomáhá řidiči při změně jízdního 
pruhu. Aktivuje se při zapnutí směrových 
světel. Úplný seznam prvků naleznete na 
webu společnosti Honda nebo se obraťte na 
místního dealera.

S novým hybridním modelem CR-V zavádíme náš dosud nejvyspělejší 
bezpečnostní systém Honda SENSING 360. Oproti stávajícímu systému 
Honda SENSING nabízí rozsah pokrytí 360 stupňů kolem vozu díky 
přídavným rohovým radarům a předním kamerám. Větší rozsah pomáhá 
pokrýt další mrtvé úhly kolem vozidla, předcházet kolizím s jinými vozidly 
a chodci a snižovat zátěž řidiče během řízení.

Model na obrázku je Honda CR-V e:PHEV Advance 2.0 i-MMD v barvě Diamond Dust Pearl.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 64 až 66 s technickými údaji.

39



Dali jsme si záležet na tom, aby vás vůz včas varoval před případným 
nebezpečím. Například široká palubní deska byla navržena tak, 
aby poskytovala nejširší možné zorné pole. Kamery s vylepšenou 
rozpoznávací technologií a přední a zadní senzory nepřetržitě sledují 
situaci kolem vozu.

Občas právě malé detaily mohou znamenat velký rozdíl z hlediska 
bezpečnosti, a proto je model CR-V vybaven těmito systémy:

mimořádně
bezpečné

Mimořádně chytré, 

*Pouze vybrané stupně výbavy. 
Model na obrázku je Honda CR-V e:HEV Advance 2.0 i-MMD v barvě Canyon River Blue Metallic.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 64 až 66 s technickými údaji.

Systém kamery s více pohledy* 
Systém poskytuje řidiči lepší přehled o tom, 
co se nachází před vozem, za ním nebo po 
stranách a eliminuje mrtvé úhly. Záběry jsou 
zobrazovány na středové dotykové obrazovce.

Funkce sledování jízdního 
pruhu Lane Watch 
Systém pomocí kamery instalované pod 
zrcátkem na straně spolujezdce sleduje 
sousední jízdní pruh, který zobrazuje na 
středové obrazovce a usnadňuje tak změny 
jízdního pruhu nebo zatáčení.

Aktivní přední světlomety* 
Když najedete do zatáčky, světlomety osvítí 
větší oblast, což zaručuje lepší viditelnost.

Automatické naklápění zrcátek při couvání 
Když zařadíte zpátečku, zpětná zrcátka se 
automaticky naklopí dolů, což zlepšuje výhled 
zejména v úzkých prostorech.

Adaptivní světlomety* 
Automaticky upravují světelný tok, abyste lépe 
viděli před sebou, aniž byste oslňovali řidiče 
vozidel jedoucích před vámi.

Parkovací asistent Honda* 
Funkce automatického parkování jedním 
dotykem vám pomůže bezpečně zajet i na ta 
nejužší místa. Kombinace sonarového radaru a 
kamer s více pohledy také umožňuje modelu 
CR-V detekovat parkovací místa, i když nejsou 
opatřena vodorovným značením.

40



mimořádně
bezpečné

Mimořádně chytré, 

41



Vaše CR-V

42



Model na obrázku je Honda CR-V e:HEV Advance 2.0 i-MMD v barvě Canyon River Blue Metallic. Další informace o tom, u kterých 
verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 64 až 66 s technickými údaji.Vaše CR-V

43



Čalounění
interiéru

Advance

Elegance

Advance Tech

Černá kůže* 

*Kombinace pravé a umělé kůže

44



45



4646



Full hybrid
Elegance

Model na obrázku je Honda CR-V e:HEV Elegance 2.0 i-MMD v barvě Premium Crystal Red Metallic

• Bezpečnostní technologie Honda SENSING

• Pokročilý systém podpory řízení Honda Sensing 360,  
 který zahrnuje vyhřívaný volant 

• 18” kola z lehkých slitin v odstínu Shark Grey

• Honda CONNECT

• Panoramatické střešní okno

• Světla LED

• Elektricky ovládané dveře zavazadlového prostoru s funkcí Walk Away

• Zadní parkovací kamera

• Parkovací senzory vpředu a vzadu

• Automatické přepínání dálkových světel

• Čtyři jízdní režimy (ECON/SPORT/NORMAL/SNOW)

• Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče

• Bezdrátová nabíječka

• Bezklíčový vstup a startování

• Digitální displej řidiče 

Stupeň výbavy Elegance obsahuje širokou řadu prvků a pokročilých  
funkcí, které vylepší váš zážitek z jízdy, například:

47



48



Model na obrázku je Honda CR-V e:HEV Advance 2.0 i-MMD v barvě Canyon River Blue Metallic.

Advance

• Kamera s více pohledy

• Adaptivní světlomety

• Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s paměťovou funkcí

• Head-up displej

• Vyhřívaná zadní sedadla

• Vyhřívaný kožený volant

Kromě prvků stupně výbavy Elegance obsahuje stupeň výbavy Advance následující:

Full hybrid

49



5050



51

Model na obrázku je Honda CR-V e:PHEV Advance Tech 2.0 i-MMD v barvě Diamond Dust Pearl.

Plug-in-Hybrid
Advance Tech

• Honda SENSING 360

• Honda CONNECT

• Tmavé čalounění stropu

• Pět jízdních režimů

• Režim Tow pro tažení přívěsu

• Režim elektrického pohonu EV

• Světla LED

• 18” kola z lehkých slitin v odstínu Berlina Black

• Černá a chromovaná mřížka masky chladiče

• Nárazníky a blatník v barvě karoserie

• Panoramatické střešní okno

• Kamera s více pohledy

• Parkovací asistent Honda

• Parkovací senzory vpředu a vzadu

• Adaptivní světlomety

• Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s paměťovou funkcí

• Head-up displej

• Bezdrátová nabíječka

• Bezklíčový vstup a startování

• Vyhřívaná zadní sedadla

• Digitální displej řidiče

• Elektricky ovládané dveře zavazadlového prostoru s funkcí Walk Away

• Aplikace My Honda+

• Vyhřívaný kožený volant

Stupeň výbavy Advance Tech obsahuje následující prvky:

51



Vyberte si z řady moderních barev, které odráží váš styl 
a podtrhnou dynamický design modelu CR-V.

Zpestřete
si život

METALICK Á CANYON RI VER BLUE

52



*Pouze vybrané stupně výbavy.
Model na obrázku je Honda CR-V e:HEV Elegance 2.0 i-MMD.

PERLEŤOVÁ CRYSTAL BL ACK PERLEŤOVÁ DI AMOND DUST

METALICK Á PREMIUM CRYSTAL RED PERLEŤOVÁ PL ATINUM WHITE

METALICK Á GOLD TITAN *

53



Položky v sadě jsou k dispozici také samostatně. Kola na obrázku jsou kola CR1812 z lehkých slitin, která jsou volitelná a prodávají se samostatně. 
Model na obrázku je Honda CR-V e:PHEV Advance Tech 2.0 i-MMD v barvě Diamond Dust Pearl. 

Podtrhněte atraktivitu modelu CR-V sadou Aero, která zvýrazní 
jeho styl a charakter. 

Sada obsahuje: přední aero nárazník, dolní část zadního 
nárazníku, spoiler dveří zavazadlového prostoru a boční prahy 
v odstínu Berlina Black.

Aero sada pro CR-V
plug-in hybrid 

54



BOČNÍ PRAHY 
Dopřejte svému vozu úchvatný sportovní vzhled 
přidáním bočních prahů.

SPOILER DVEŘÍ ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU 
Zdůrazněte sportovní charakter vozu CR-V spoilerem dveří 
zavazadlového prostoru, který doplňuje linie střechy a zadní části vozu.

DOLNÍ ČÁST ZADNÍHO NÁRAZNÍKU
Doplňte vzhled vozu CR-V dolní částí zadního nárazníku 
v kombinaci barvy karoserie a odstínu Berlina Black. 
Dokonale ladí s předním aero nárazníkem a bočními prahy

PŘEDNÍ AERO NÁRAZNÍK 
Vylepšete dynamický vzhled vozu předním aero nárazníkem. 
Kombinace barvy karoserie a odstínu Berlina Black dodá 
oblasti nárazníku exkluzivní vzhled.

Aero sada pro CR-V

55



56

Položky v sadě jsou k dispozici také samostatně. Kola na obrázku jsou kola CR1811 z lehkých slitin, která jsou volitelná a prodávají se samostatně. 
Model na obrázku je Honda CR-V e:HEV Advance 2.0 i-MMD v barvě Canyon River Blue Metallic

Sada Aero dodá modelu CR-V exkluzivní prémiový 
charakter a dále vylepšuje atraktivitu vozu. 

Sada obsahuje: přední aero nárazník, dolní část 
zadního nárazníku, kryty zpětných zrcátek a boční 
prahy – to vše v odstínu Lunar Silver a doplněné o 
spoiler dveří zavazadlového prostoru v barvě karoserie.

Aero sada pro CR-V
full hybrid

56



57

BOČNÍ PRAHY
Dopřejte svému vozu podmanivý sportovní 
vzhled pomocí stylových bočních prahů.

PŘEDNÍ AERO NÁRAZNÍK 
Vylepšete prémiový dynamický vzhled vozu 
CR-V výrazným předním aero nárazníkem. 

DOLNÍ ČÁST ZADNÍHO NÁRAZNÍKU
Dolní část zadního nárazníku ladí s předním aero 
nárazníkem a bočními prahy a doplňuje sportovní 
vzhled vozu.

SPOILER DVEŘÍ ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU 
Spoiler dveří zavazadlového prostoru 
v barvě karoserie doplňuje linie střechy 
a zdůrazňuje sportovní design vozu.

KRYTY VNĚJŠÍCH ZRCÁTEK
Dodejte vozu na osobitosti prostřednictvím 
elegantních krytů vnějších zrcátek, 
navržených tak, aby dokonale ladily 
s modelem CR-V.

Aero sada pro CR-V

57



18” KOLA CR1811 Z LEHKÝCH SLITIN
18” kola CR1811 z lehkých slitin mají povrch 
opatřený lesklým čirým lakem a vnitřní 
plochy v odstínu Jet Black.

Kola

01
18” KOLA CR1812 Z LEHKÝCH SLITIN 
18” kola CR1812 z lehkých slitin mají 
povrchovou úpravu v odstínu Jet Black.

02

Model na obrázku je Honda CR-V e:HEV Advance 2.0 i-MMD v barvě 
Canyon River Blue Metallic s volitelnými 18” koly CR1811 z lehkých slitin.

58



Praktická sada, díky které bude model CR-V ideálním 
společníkem na cestách. Celoroční koberce a vanu do 
zavazadlového prostoru s dělicími přepážkami oceníte 
zejména na podzim a v zimě, zatímco prahové lišty 
a boční lišty chrání lak vozu před promáčklinami a 
škrábanci.

Praktik 
sada

PRAHOVÉ LIŠTY
Prahové lišty dodají vozu osobitý styl a současně ochrání prahy 
dveří před šmouhami a škrábanci. Jsou vyrobené z nerezové oceli 
a opatřené atraktivním logem CR-V. Obsah sady: přední a zadní 
ochranné lišty.

VANA DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU 
S DĚLICÍMI PŘEPÁŽKAMI 
Tvar voděodolné protiskluzové vany do zavazadlového prostoru je 
dokonale přizpůsoben zadnímu úložnému prostoru vozu a chrání 
jej před nečistotami a škrábanci. Obsahuje dělicí přepážky, které 
pomáhají zajistit předměty během jízdy na svém místě.

BOČNÍ LIŠTY V BARVĚ KAROSERIE
Ochraňte vůz před promáčklinami pomocí 
těchto bočních lišt. Lak bude v bezpečí, aniž 
by došlo k narušení linií vozu CR-V. 

PŘEDNÍ A ZADNÍ CELOROČNÍ KOBERCE
Tyto celoroční koberce se zvýšenými okraji, opatřené 
logem CR-V, chrání prostor pro nohy. Jsou odolné, 
a přesto se snadno čistí. Sada obsahuje dva přední a dva 
zadní koberce.

Položky v sadě jsou k dispozici také samostatně. Kola na obrázku jsou kola CR1811 z lehkých 
slitin, která jsou volitelná a prodávají se samostatně. Model na obrázku je Honda CR-V e:HEV 
Advance 2.0 i-MMD v barvě Canyon River Blue Metallic. 

59



60

Sada osvětlení vytváří exkluzivní atmosféru v noci. Po 
otevření dveří se rozsvítí prahové lišty a dekorativní lišty prahu 
zavazadlového prostoru. 

Sada osvětlení obsahuje:  
– osvětlené prahové lišty 
– osvětlené dekorativní lišty prahu zavazadlového prostoru 

Sada osvětlení Premium dále zlepšuje praktičnost modelu 
CR-V a podtrhuje jeho prémiový charakter. Při nastupování 
nebo vystupování se rozsvítí prahové lišty a dekorativní 
lišty prahu zavazadlového prostoru, a díky osvětlení dveří 
zavazadlového prostoru je nakládání a vykládání v noci 
dokonale snadné. 

Sada osvětlení Premium obsahuje:  
– osvětlené prahové lišty 
– osvětlené dekorativní lišty prahu zavazadlového prostoru 
– osvětlení dveří zavazadlového prostoru 

Položky v sadách jsou k dispozici také samostatně.
Model na obrázku je Honda CR-V e:HEV Advance 2.0 i-MMD v barvě Canyon River Blue Metallic.

Sada
osvětlení

60



61

OSVĚTLENÍ DVEŘÍ ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU  
Osvětlení dveří zavazadlového prostoru je navrženo pro zvýšení pohodlí a 
bezpečnosti, jelikož neosvětluje pouze zavazadlový prostor, ale také oblast za 
vozidlem. LED světla instalovaná uvnitř dveří zavazadlového prostoru zajišťují 
výkonné a rovnoměrné osvětlení i v plně naloženém zavazadlovém prostoru.

OSVĚTLENÉ DEKORATIVNÍ LIŠTY PRAHU 
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU 
Ochraňte práh zavazadlového prostoru instalací této lišty z nerezové oceli. 
Při otevření zavazadlového prostoru se rozsvítí, což zlepšuje viditelnost 
v noci. 

OSVĚTLENÉ PRAHOVÉ LIŠTY 
Zvýrazněte styl interiéru modelu CR-V pomocí 
osvětlených prahových lišt. Povrch z nerezové oceli je 
opatřen svítícím logem CR-V, které zajišťuje elegantní 
osvětlení při otevření dveří.

61



    1 2 3

1. Nabíječka Honda Power Charger  
Nabíječka Honda Power Charger nabízí třífázové nabíjení 
až 22 kW a jednofázové nabíjení 7,4 kW, díky kterým 
bude nabíjení doma mnohem rychlejší. K dispozici jsou tři 
varianty: Honda Power Charger, S a S+, s bezpečnostními 
uzávěry či bez nich (v závislosti na legislativě příslušné 
země).  
 
K dispozici jsou rovněž varianty vyhovující směrnicím MID  
a M&E (pro fakturační účely).

2. Nabíjecí kabel pro režim 2  
Přenosný kabel pro nabíjení vozidla ze sítě.  
Dodává se s ochranným úložným obalem.

3. Nabíjecí kabel pro režim 3 
Nabíjecí kabel pro připojení vozidla k nabíječce Honda 
Power Charger nebo veřejné nabíječce (k dispozici je 
jednofázová a třífázová varianta). Dodává se s ochranným 
úložným obalem.

Příslušenství 
pro nabíjení

62



Ať už nabíječky Honda Power Charger používáte doma 
nebo na pracovišti, nabízí bezkonkurenční bezpečnost, 
účinnost a snadné používání.

Hlavní prvky 

KVALITA BEZPEČNOST

SNADNÁ INSTALACE ERGONOMICKÝ DESIGN

RYCHLÉ, SPOLEHLIVÉ NABÍJENÍ TECHNOLOGIE VE STYLU CHYTRÉ DOMÁCNOSTI

OVĚŘENÍ UŽIVATELE SLEDOVÁNÍ SPOTŘEBY ENERGIE

63



64

Elegance 
2.0 i-MMD (2WD)

Elegance  
2.0 i-MMD (AWD)

Advance 
2.0 i-MMD (AWD)

Advance Tech  
2.0 i-MMD (2WD)

Bezpečnostní prvky

i-SRS airbag u řidiče (dvoustupňový) ◆ ◆ ◆ ◆

SRS airbag u spolujezdce s možností deaktivace ◆ ◆ ◆ ◆

Boční airbagy vpředu ◆ ◆ ◆ ◆

Boční airbagy vzadu ◆ ◆ ◆ ◆

Hlavové airbagy po celé délce kabiny ◆ ◆ ◆ ◆

Kolenní airbag řídiče i spolujezdce ◆ ◆ ◆ ◆

Středový airbag pro cestující vpředu ◆ ◆ ◆ ◆

Hlavové opěrky na předních sedadlech s ochranou proti poranění 
krční páteře ◆ ◆ ◆ ◆

Protiblokovací systém brzd (ABS) ◆ ◆ ◆ ◆

Rozdělovač brzdné síly ◆ ◆ ◆ ◆

Brzdový asistent ◆ ◆ ◆ ◆

Stabilizační systém ◆ ◆ ◆ ◆

Stabilizační systém pro jízdu s přívěsem ◆ ◆ ◆ ◆

Asistent pro rozjezd v kopci ◆ ◆ ◆ ◆

Asistent pro sjíždění z kopce ◆ ◆ ◆ ◆

Systém výstrahy poklesu tlaku v pneumatikách ◆ ◆ ◆ ◆

Systém uchycení dětské sedačky ISOFIX (vnější zadní sedadla) ◆ ◆ ◆ ◆

Světelná signalizace při nouzovém brzdění ◆ ◆ ◆ ◆

eCall ◆ ◆ ◆ ◆

Pokročilý systém podpory řízení 
Honda SENSING

Varování před čelní srážkou  
Systém pro udržování v jízdním pruhu 
Systém pro zmírnění následků nehody  
Varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu  
Systém rozpoznávání dopravních značek  
Inteligentní omezovač rychlosti  
Asistent pro jízdu v kolonách  
Asistent pro jízdu v dopravní zácpě  
Protikolizní systém při nízké rychlosti  
Systém pro zmírnění rizika vyjetí z komunikace  
Adaptivní tempomat  
Sledování jízdního pruhu 
Sledování pozornosti řidiče  
Zmírnění následků neúmyslné akcelerace  
Detekce objektů v mrtvém úhlu  
Asistent při couvání z parkovacího místa

◆ ◆ ◆ ◆

Pokročilý systém podpory řízení 
Honda SENSING 360

Upozornění na vozidla a osoby blížící se před vůz z boku  
Asistent pro změnu jízdního pruhu  
Asistent průjezdu zatáčkou 
Systém zmírnění následků nehody při změně jízdního pruhu

◆ ◆ ◆ ◆

Ochrana vozu

Dálkově ovládané centrální zamykání ◆ ◆ ◆ ◆

Bezklíčkový vstup a zapalování ◆ ◆ ◆ ◆

Alarm ◆ ◆ ◆ ◆

Kryt zavazadlového prostoru ◆ ◆ ◆ ◆

Funkce a technologie

Adaptivní tlumiče – – – ◆

Volič jízdních režimů ECON / SPORT / NORMAL/ 
SNOW

ECON / SPORT / NORMAL/ 
SNOW

ECON / SPORT / NORMAL/ 
SNOW

ECON / SPORT / NORMAL/ 
SNOW/TOW

Aktivní elektrický posilovač řízení ◆ ◆ ◆ ◆

Multiinformační displej 10,2" ◆ ◆ ◆ ◆

Elektrická parkovací brzda s funkcí Brake Hold ◆ ◆ ◆ ◆

Páčky rekuperace pod volantem ◆ ◆ ◆ ◆

Head-up display – – ◆ ◆

Elektrické ovládání dveří zavazadlového prostoru 
s funkcí Walk Away ◆ ◆ ◆ ◆

◆ standardní výbava     –  není v nabídce

Přehled výbav

64



65

◆ standardní výbava     –  není v nabídce

Elegance 
2.0 i-MMD (2WD)

Elegance  
2.0 i-MMD (AWD)

Advance 
2.0 i-MMD (AWD)

Advance Tech  
2.0 i-MMD (2WD)

Provedení interiéru - sedadla

Kožený interiér ◆ ◆ ◆ ◆

Vyhřívaná přední sedadla ◆ ◆ ◆ ◆

Odvětrávaná přední sedadla – – ◆ ◆

Vyhřívaná zadní sedadla – – ◆ ◆

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče (v 8 směrech) 
a spolujezdce (ve 4 směrech) ◆ ◆ ◆ u řidiče s pamětí ◆ u řidiče s pamětí

Nastavitelná tuhost bederní opěrky řidiče ◆ ◆ ◆ ◆

Provedení interiéru - komfort a pohodlí

Duální automatická klimatizace ◆ ◆ ◆ ◆

Výdechy klimatizace pro zadní cestující ◆ ◆ ◆ ◆

Kožený volant ◆ ◆ ◆ ◆

Vyhřívaný volant ◆ ◆ ◆ ◆

Elektrické ovládání oken (vpředu a vzadu) ◆ ◆ ◆ ◆

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou ◆ ◆ ◆ ◆

Audio a komunikace

Multimediální LCD displej Honda CONNECT + navigace ◆ ◆ ◆ ◆ aplikace My Honda+

DAB radio ◆ ◆ ◆ ◆

Počet USB konektorů vpředu 2 2 2 2

Počet USB konektorů vzadu 2 2 2 2

Počet reproduktorů 8 8 12 12

Premium Audio BOSE – – ◆ ◆

Subwoofer – – ◆ ◆

Ovládání autorádia na volantu ◆ ◆ ◆ ◆

Bluetooth Hands Free ◆ ◆ ◆ ◆

Bezdrátové nabíjení telefonu ◆ ◆ ◆ ◆

Android Auto / Apple CarPlay ◆ ◆ ◆ ◆

Výbava exteriéru

Panoramatická otevíratelná střecha ◆ ◆ ◆ ◆

Zatmavená boční a zadní skla ◆ ◆ ◆ ◆

Stěrače s dešťovým senzorem ◆ ◆ ◆ ◆

Parkovací senzory (vpředu a vzadu) ◆ ◆ ◆ ◆

Zadní parkovací kamera ◆ ◆ ◆ 360° ◆ 360°

Honda Parking Pilot – – – ◆

Vnější zpětné zrcátko u spolujezdce s automatickým  
naklopením k zemi při zařazení zpětného chodu ◆ ◆ ◆ ◆

Elektricky ovládaná, sklopná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka ◆ ◆ ◆ ◆

Sklápění vnějších zpětných zrcátek a ovládání oken pomocí klíče ◆ ◆ ◆ ◆

Střešní ližiny - černé ◆ ◆ ◆ ◆

Vnější osvětlení

LED denní svícení ◆ ◆ ◆ ◆

LED světlomety ◆ ◆ ◆ ◆

Adaptivní světlomety – – ◆ ◆

Aktivní přisvěcování do zatáček – – ◆ ◆

Automatické přepínání dálkových světel ◆ ◆ ◆ ◆

Automatické spínání světel při setmění ◆ ◆ ◆ ◆

Kola

18" kola z lehkých slitin ◆ ◆ ◆ ◆

Sada na opravu pneumatiky ◆ ◆ ◆ ◆

◆ standardní výbava     ◆ volitelná výbava    –  není v nabídce

Specifikace se mohou lišit podle aktuální nabídky. Výrobce si vyhrazuje právo změn bez předchozího upozornění. Chyby a technické změny vyhrazeny.

65



Elegance 
2.0 i-MMD (2WD)

Elegance  
2.0 i-MMD (AWD)

Advance 
2.0 i-MMD (AWD)

Advance Tech  
2.0 i-MMD (2WD)

Motor

Zdvihový objem (cm3) 1 993 1 993 1 993 1 993

Palivo Benzin (95) Benzin (95) Benzin (95) Benzin (95)

Počet válců 4 4 4 4

Počet ventilů 16 16 16 16

Poháněná kola 2 (přední) 4 4 2 (přední)

Převodovka Automatická Automatická Automatická Automatická

Výkon

Maximální výkon spalovacího motoru - kW (k) / otáček za min 109 (148) / 6 100 109 (148) / 6 100 109 (148) / 6 100 109 (148) / 6 100

Maximální točivý moment motoru spalovacího motoru - 
Nm / otáček za min 189 / 4 500 189 / 4 500 189 / 4 500 189 / 4 500

Maximální výkon elektromotoru - kW (k) 135 (184) 135 (184) 135 (184) 135 (184)

Maximální točivý moment motoru elektromotoru (Nm) 335 335 335 335

Maximální rychlost (km/h) 194 187 187 195

Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 9,0 9,4 9,5 9,4

Vnější hluk vozidla za jízdy (dB) 64 64 64 63

Kapacita akumulátoru (kWh) – – – 17,7

Dojezd na elektřinu dle EAER (km) – – – 81

Typ akumulátoru – – – Lithium Ion

Maximální nabíjecí výkon (kW) – – – 6,8

Spotřeba

Spotřeba – kombinovaná (l/100 km) 5,9 6,7 6,7 –

Emise CO2 v kombinovaném režimu (g/km) 134 151 151 –

Kombinovaná spotřeba, vážená (l/100 km) – – – 0,8

Kombinovaná spotřeba, vážená (kwh/100 km) – – – 15,6

Emise CO2 v kombinovaném režimu, vážené (g/km) – – – 18

Rozměry

Délka vozu (mm) 4 706 4 706 4 706 4 706

Šířka vozu se sklopenými zpětnými zrcátky (mm) 1 942 1 942 1 942 1 942

Šířka vozu včetně vnějších zpětných zrcátek (mm) 2 153 2 153 2 153 2 153

Výška vozu (mm) 1 674 1 684 1 684 1 673

Rozvor náprav (mm) 2 701 2 700 2 700 2 701

Světlá výška (při obsazení řidičem) (mm) 190 200 200 159

Objemy

Počet míst k sezení 5 5 5 5

Velikost zavazadlového prostoru (l) 587 587 579 617

Velikost zavazadlového prostoru včetně prostoru pod podlahou (l) 596 596 588 635

Velikost zavazadlového prostoru se sklopenými 
sedadly po střechu (l) 1 651 1 651 1 643 1 728

Velikost palivové nádrže (l) 57 57 57 46,5

Hmotnosti

Provozní hmotnost (vč. náplní + řidič 75 kg) 1 754 1 810 1 821 1 920

Maximální hmotnost (kg) 2 260 2 350 2 350 2 430

Maximální zatížení brzděného přívěsu (kg) 750 750 750 1 500

Maximální zatížení nebrzděného přívěsu (kg) 600 600 600 600

Maximální svislé zatížení tažného zařízení (kg) 75 75 75 100

Maximální zatížení střechy (kg) 82 82 82 82

Kola

Rozměr pneumatik 235/60 R18 235/60 R18 235/60 R18 235/60 R18

Specifikace se mohou lišit podle aktuální nabídky. Výrobce si vyhrazuje právo změn bez předchozího upozornění. Chyby a technické změny vyhrazeny.

Technické specifikace 

66



Model na obrázku je Honda CR-V e:HEV Advance 2.0 i-MMD v barvě Canyon River Blue Metallic. 

67



Honda Premium 
Quality
8letý věrnostní program
Pokud budete během celého provozování vozidla vykonávat jeho údržbu podle doporučení Hondy, použitím doporučeného servisního 
materiálu a originálních náhradních dílů Honda v autorizovaném servisu Honda v České republice, bude vaše vozidlo kryto věrnostním 
programem Honda Premium Quality.

Na která vozidla se věrnostní program vztahuje:
Věrnostní program je poskytován na vozidla prodaná autorizovaným prodejcem Honda v České republice, jejichž stáří nepřevyšuje 8 let, nebo 
jejichž nájezd nečiní více než 150 000 km, podle skutečnosti, která nastane dříve. Předepsaná údržba vozidla musí být po celou dobu provozu 
vykonávána v autorizovaném servisu Honda za použití originálních náhradních dílů a doporučeného materiálu.

Výhody věrnostního programu
Jaké výhody vám poskytuje věrnostní program:
V případě poruchy specifikovaných částí vozidla, které jsou kryté tímto programem, vám Honda poskytne náhradní díly na opravu zdarma.

Jaké další výhody vám poskytuje věrnostní program:
Kromě toho, že věrnostní program zabezpečí správnou údržbu vašeho vozidla použitím nejlepších dílů a materiálu, který vašemu vozidlu 
můžete dát, zároveň zvyšuje jeho tržní hodnotu po uplynutí záruky, protože v případě prodeje může program využít další majitel. Při prodeji 
ojetého vozidla vám tedy účast v programu dává další významný argument a výhodu.

8letý věrnostní program Honda Premium Quality můžete uplatnit v každém autorizovaném servisu Honda v České republice.

Co je kryté věrnostním programem:
Porucha musí mít charakter výrobní nebo materiálové vady, která nebyla způsobena vnějším vlivem, poškozením, nepovolenými úpravami, 
hrubým zacházením, používáním vozidla v rozporu s pravidly uvedenými v uživatelské příručce nebo použitím vozidla pro soutěžní účely.

V případě takovéto poruchy věrnostní program kryje následující části:
•  Motor a jeho vnitřní části (s výjimkou příslušenství motoru)
•  Manuální nebo automatickou převodovku a její vnitřní části (s výjimkou příslušenství převodovky)
•  Hnací hřídele (kromě gumových manžet)
•  Řízení – převodku řízení (kromě spojovacích tyčí a manžet)
•  Jednotku DPS – diferenciál AWD (kromě gumových manžet)
•  Elektronické řídicí jednotky pro motor (ECU), i-MMD systém (PCU), 
 multiplex (MICU), převodovku, řízení, airbagy (SRS) a ABS (modulátor ABS)
•  Baterie hybridního systému i-MMD

Co není kryto věrnostním programem:
•  Práce spojená s opravou
•  Spotřební materiál, náplně a maziva
•  Spotřební díly a díly, jejichž výměna je předepsána při pravidelné údržbě
•  Příslušenství motoru (startér, alternátor, turbodmychadlo, vysokotlaké čerpadlo, vstřikovače,  
 palivové čerpadlo, silentbloky a ostatní příslušenství motoru)
•  Příslušenství převodovky (řadicí páka s mechanismem, spínače, senzory a ovládací prvky,  
 které nejsou vnitřními částmi převodovky, ostatní příslušenství převodovky)
•  Podvozek, části náprav a podvozku (s výjimkou převodky řízení a hnacích hřídelí)
•  Části brzdového systému (s výjimkou řídicí jednotky/modulátoru ABS)
•  Výfukový systém (potrubí, katalyzátor, DPF filtr, tlumiče výfuku, O2 senzory apod.)
•  Karosářské části, části interiéru, čalounění a lak
•  Elektroinstalace (s výjimkou specifikovaných částí)
•  Příslušenství a doplňky (tažná zařízení, střešní nosiče, elektronika, audio, navigace apod.)
•  Ostatní části, které nejsou specifikované v seznamu částí krytých věrnostním programem

Zeptejte se svého dealera Honda na další podrobnosti týkající se 8letého věrnostního  
programu Honda Premium Quality.

68



Modely na obrázku jsou Honda CR-V e:PHEV Advance 2.0 i-MMD v barvě Diamond Dust Pearl a Honda CR-V e:HEV Advance 2.0 i-MMD v barvě Canyon River Blue Metallic.

69



0
9/

23

Úkolem této brožury je představit vám vůz Honda CR-V. Vzhledem k odlišným požadavkům na specifikace vozů v jednotlivých zemích doporučujeme konzultovat  
konkrétní specifikaci s kterýmkoli autorizovaným dealerem vozů Honda. A to především v případě, že je vaše volba závislá na konkrétním vybavení zobrazeném v této brožuře.  
Obrázky jsou ilustrativní. Výrobce si vyhrazuje právo změny bez předchozího upozornění. Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny.
Jezděte bezpečně Pozorně si přečtěte uživatelskou příručku • Dobře se seznamte s novým automobilem a jeho schopnostmi • Soustředění pomáhá předvídat  
• Sledujte pohyb ostatních účastníků provozu • Brzděte včas • Jezděte, jen pokud jste úplně fit a nikdy po požití alkoholu • Obratnost a slušnost jsou známkou  
dobrého a zkušeného řidiče 
Nevyhazujte mne do koše. Věnujte mne svým přátelům nebo předejte k recyklaci.

Impresum | Vydavatel: Honda Motor Europe Limited, organizační složka Česká republika 

Honda Motor Europe Limited, organizační složka Česká republika 
Bucharova 14/2641, 158 00 Praha 5, www.honda.cz


